
ZARZĄDZENIE NR 36/2024 
WÓJTA GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

W sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu nr 30/2024 r. z dnia 
24 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Banie Mazurskie zarządza, co następuje: 

§ 1. 
Prostuję oczywistą omyłkę pisarską w załączniku nr 6 do Zarządzania nr 30/2024 r. z dnia 24 
kwietnia 2024 r. w sprawie podania do publicznej wiadomości ogłoszeń o przetargach na 
sprzedaż nieruchomości będących własnością Gminy Banie Mazurskie w ten sposób, że w 
powyższym załączniku w tytule załącznika wpisuje się prawidłową nazwę obrębu działki nr 94 
na „Gryżewo" w miejsce omyłkowo wskazanego obrębu „Banie Mazurskie". 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej, 
Inwestycji i Ochrony Środowiska. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


